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lveco 120-210 + EURO 6 + LIFT + 12T

Construccion
Afo de construccion
Id
Numero de
identificacion del
vehiculo
Configuracién del eje
Numero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emision
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Construccion longitud
Construccion anchura

Construccion altura

Accesorios

Caja cerrada
2018

ZCFAG1EF002673922

ZCFAG1EF002673922

4x2

Automatico

439.813 km

Diesel

Euro 6

152 kW (207 PK)
11.990 kg

5.350 kg

6.640 kg

900 cm

254 cm

709 cm

249 cm

241 cm

ABS

Aire acondicionado
Control de estabilidad
Parasol

Puerta lateral

Radio / reproductor de casetes
Spoiler para el techo
Suspension

Suspensién neumatica
Ventanas eléctronicas
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